塑料薄膜电容器
使用金属化PEN薄膜多层结构
● 小型，轻盈
● 回流焊专用
● 已应对RoHS指令
● 用于普通电子电路（耦合电路，旁路电路）
＊ 以交流状态（商用频率50 Hz, 60 Hz 的正弦波）使用DC 额定电压产品时, 请参照「DC 额定电压产品的交流可用电压」页。
＊ 有关额定电压 250 V [DC],  静电容量值 0.15 μF ~ 1.0 μF 的产品, 敬请垂询。

特　　 点
主 要 用 途
型号命名方式
符号 额定电压 [DC]
静电容量容差
V 16 mmK ±10 ％2
630 V ±5 %(J)
±5 %(J)、±10 %(K)
±5 %(J), ±10 %(K) ( 在0.18 μF 以上时仅适用 ±10 %(K))
符号
1
100 V
250 V静电容量范围
2J
规　　 格
类别温度范围
−55 ℃ ~ +125 ℃
（含电容表面自行升温）
额定电压 [DC]
±5 ％
630 V
0.012 μF ~ 1.0 μF (E12)
0.0010 μF ~ 0.12 μF (E12)
0.022 μF, 0.027 μF, 0.033 μF
片式多层金属化PEN
ECWU(C) 系列
符号 带宽
V 16 mm
静电容量容差 テープ幅
符号 带宽
J ±5 ％ 9 12 mm1
J
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
E C W U C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
E C W U 1 1 0 4 V 3 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
E C W U C ２ J J
12
12
V
产品符号 特性· 结构 额定电压 静电容量 补充符号1 补充符号2静电容量容差
产品符号 特性· 结构 额定电压
产品符号 特性· 结构 额定电压
静电容量
补充符号1 补充符号2静电容量容 静电容量容差
补充符号
Downloaded From  Oneyac.com
塑料薄膜电容器
*1: 仅限于 Z、X 形状 *3:仅限于  B、Z、X、V 形状
*2: 仅限于 V 形状
* 参考额定规格，尺寸及数量一栏
■ 请参照自动贴装用编带包装规格页。